
HORAIRES HOP À LA DEMANDE B   Direction Bavinchove - Gare

Ligne Hop à la demande B DU LUNDI AU SAMEDI DIMANCHE
OUDEZEELE Mairie 07:05 09:20 12:57 16:00 17:05 - - - - -

WINNEZEELE Les Six Chemins 07:10 09:25 13:02 16:05 17:10 - - - - -
WINNEZEELE  Église 07:11 09:26 13:03 16:06 17:11 - - - - -

STEENVOORDE Ryveld 07:15 09:30 13:07 16:10 17:15 - - - - -
STEENVOORDE Bergerie 07:24 09:39 13:16 16:19 17:24 - - - - -
STEENVOORDE Cloostermeulen 07:30 09:45 13:22 16:25 17:30 - - - - -

TERDEGHEM Saint-Jean 07:33 09:48 13:25 16:28 17:33 - - - - -
TERDEGHEM Centre Village 07:37 09:52 13:29 16:32 17:37 - - - - -

CASSEL Route de Steenvoorde 07:41 09:56 13:33 16:36 17:41 - - - - -
SAINTE-MARIE-CAPPEL Mairie 07:47 10:02 13:39 16:42 17:47 - - - - -

CASSEL EHPAD 07:51 10:06 13:43 16:46 17:51 - - - - -
CASSEL Place 07:54 10:09 13:46 16:49 17:54 09:25 12:35 15:25 16:05 18:45
CASSEL Avenue Samyn 07:55 10:10 13:47 16:50 17:55 09:28 12:38 15:28 16:08 18:48

OXELAËRE Place 08:00 10:15 13:52 16:55 18:00 09:30 12:40 15:30 16:10 18:50
BAVINCHOVE Gare 08:02 10:17 13:54 16:57 18:02 09:32 12:42 15:32 16:12 18:52

HORAIRES HOP À LA DEMANDE B   Direction Oudezeele - Mairie

Ligne Hop à la demande B DU LUNDI AU SAMEDI DIMANCHE
BAVINCHOVE Gare 07:35 09:45 13:20 16:45 19:20 10:30 14:15 15:50 18:10 19:10

OXELAËRE Place 07:37 09:47 13:22 16:47 19:22 10:32 14:17 15:52 18:12 19:12
CASSEL Avenue Samyn 07:42 09:52 13:27 16:52 19:27 10:34 14:19 15:54 18:14 19:14
CASSEL Place 07:43 09:53 13:28 16:53 19:28 10:37 14:22 15:57 18:17 19:17
CASSEL EHPAD 07:46 09:56 13:31 16:56 19:31 - - - - -

SAINTE-MARIE-CAPPEL Mairie 07:50 10:00 13:35 17:00 19:35 - - - - -
CASSEL Route de Steenvoorde 07:56 10:06 13:41 17:06 19:41 - - - - -

TERDEGHEM Centre Village 08:00 10:10 13:45 17:10 19:45 - - - - -
TERDEGHEM Saint-Jean 08:04 10:14 13:49 17:14 19:49 - - - - -

STEENVOORDE Cloostermeulen 08:07 10:17 13:52 17:17 19:52 - - - - -
STEENVOORDE Bergerie 08:13 10:23 13:58 17:23 19:58 - - - - -
STEENVOORDE Ryveld 08:22 10:32 14:07 17:32 20:07 - - - - -

WINNEZEELE Église 08:26 10:36 14:11 17:36 20:11 - - - - -
WINNEZEELE Les Six Chemins 08:27 10:37 14:12 17:37 20:12 - - - - -

OUDEZEELE  Mairie 08:32 10:42 14:17 17:42 20:17 - - - - -

Le dimanche, un circuit plus court est proposé entre la place de Cassel et la gare de Bavinchove.

Le dimanche, un circuit plus court est proposé entre la gare de Bavinchove et la place de Cassel.




